
   報告代禱 

崇拜 11/24 12/1 12/8 

成人 111 131 120 
青少年 23 32 33 
兒童  41 41 41 
老師  10 10 11 

總人數  185 214 205 
主日學    

成人 74 74 83 
青少年 29 17 29 
兒童  43 41 41 
老師 14 11 10 

總人數 160 143 163 
週三禱告會 暫停 25 21 

週五 11/22 11/29 12/6 
成人 78 退 82 
青少年 30 修 30 
兒童  74 會 58 

老師 20  21 

總人數  202 ---- 191 

12/15 

109 
30 
40 
11 

190 
 

74 
19 
44 
12 

149 
27 

12/13 
76 
29 
66 

19 

190 

 
 

1. 聖誕同唱會： 12/24(週二)晚七點半在教會 ， 由吳建智弟兄帶領大家一同

歡唱聖誕詩歌，同報佳音。 

2. 財務組通告；下主日 12/29 為今年奉獻最後日期， 教會不能 backdate，且
因要準備 2013 年免稅收據，若你今年內更換了地址，請立刻通知 Madeline。 

3. 還貸計劃：希望今年底能還掉 15 萬。感謝神，目前收到約九萬八千。鼓勵

大家為此目標共同努力，並不住代禱。 

4. 聚會暫停：請注意，假期間一些聚會均暫停；(12/25, 1/1) 週三晚禱告會、

(12/27) 週五晚 Home Group/Impact/AWANA、(12/29) 主日學。 

5. 踴躍投稿；歡迎大家寫下得救及生活見證，讀經或聽道心得，刊登於「三谷

恩泉」與多人分享。詳情請聯絡陳海山弟兄。 

6. 2014 年掛曆：內附小春聯，每家可免費拿一份，請向招待登記索取。若想

多要贈送親友，每份 2 元，請向劉廣立弟兄購買。 

7. 辦公室通告： 12/25 及 1/1 是公眾假期，教會辦公室休息。 

8. 記念肢體：楊巧林的父親、傅馗的母親、樂瑤、曾岳林、鄒曉慧、徐霄的母

親 

 

 三谷基督徒會堂  

Chinese Church in Christ, Tri-Valley  2013 年 12 月 22 日 

長老： 

吳建智 (510) 490-8783 
蕭德謙 (510) 656-2929 
 

傳道： 

薛忠勇 (408) 437-1263 

執事： 

麥美玲 (510) 793-6879  
傅玉雲 (408) 934-1921 
梁慧儀 (510) 657-4487 
李南海 (925) 846-8608 
黃    霞  (510) 226-1915 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    GILROY 
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    www.ccic.org 
CUPERTINO     Break Away   
              

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 

                
www.ccictv.org (925) 467-1580 

必有童女懷孕生子；人要稱祂的名必有童女懷孕生子；人要稱祂的名
為以馬內利為以馬內利。。((以馬內利翻出來就是神以馬內利翻出來就是神
與我們同在與我們同在)   )     ∼∼馬太福音馬太福音 1: 231: 23  



聯合主日崇拜    
9:30 AM 

  

序樂  麥鳳玲 姊妹 

宣召  吳建智 弟兄 

讀經 馬太福音 2:1, 7-12        會眾  

領詩  傅玉雲 姊妹    

唱詩 我們的神   
真光普照 

啊！聖善夜 #139 
主，我獻上生命給你 

       會眾 

獻詩 「傳揚佳音」、「祝賀聖誕」    成人詩班 

迎新報告  吳建智 弟兄 

祝福  薛忠勇  弟兄 

殿樂  麥鳳玲 姊妹 

信息 『送禮的藝術』  
“The Art of Giving” 

馬太福音 2: 11-12 

薛忠勇  弟兄 
翻譯：薛玉英 

獻詩 God’s Son、Obey the Lord 
Away in a Manger 

Go Tell it on the Mountain 

     兒童們 

                         
插花:Jenny Han     下主日服事(12/29)       禱告會(12/25)：暫停 

司會：薛忠勇   講員:蕭德謙 領詩：傅玉雲 

司琴：王  佳 招待:宗咏、陳岩、欒麗虹 影音：王春海、龔天兵、曾揚 

 二零一三年十二月廿二日 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA  
8:00—9:45pm (Pre-K 至 6 年級)   

                 12/27 Home Group — 聖誕假期暫停      
Sunday Worship (Combined) 
9:30 ~ 10:45am 
 
Message:“The Art of Giving” 
Scripture:  Matthew 2:11-12 
Speaker:  Balex Sit  
 

Sunday School     
11:15am ~ 12:15pm 

Sunday School 
9:30 ~ 10:45am 
 

Sunday Worship (Combined) 
11:15am ~ 12:15pm 
 
K—6th:  “Emmanuel”     
              Matthew 1:18-25 
 

  

 第一週 第二週 第三週 第四週 本月累積 

經常 $3,459.03 $4865.75 $4981.50  $13,306.28 

建堂 $7,385 $32,150 $23,900  $63,453 

宣道 --- $200 $100  $300 

愛心 —  —  ---- 

總數 $10,844.03 $37,215.75 $28,981.5  $77,041.28 

第五週 

 

 

 
 

 

本季成人主日學 (12 至 2 月)   11:15AM ~12:15 PM        
A. 加拉太書 ˴雅各書  - 官行健、舒國才    C. 基要真理  - 趙家驥及同工 
B. 在基督裡生根建造 - 黃霞、陳蓉             D. 福音慕道  - 麥美玲、楊薇、李曉虎      

週五家庭聚會               TV 1 (柳文中)、TV 2 (陳 洲) 
8:00~9:45 PM          TV 3 (武建中)、TV 4 (劉 佳)、TV 5 (龔天兵) 

 

十二月份奉獻記錄  

 【我發現了】 
1866 年，十五歲的 Erasmus Jacobs 在南非的一座農場發
現了一粒在太陽下閃爍的石頭。他的鄰居想買這塊石頭， 
Erasumus 的母親不知道這粒石頭的價值，便對鄰居說: 
「如果你想要，就直接拿去吧！」後來，一位礦物學家鑑
定這粒石頭為一顆 21.25 克拉的鑽石， 價值匪淺。這就
是後來被稱為 Eureka 的世界名鑽 。 Eureka 在希臘文中
的意思是「我發現了！」很快地，Erasmus 家農場鄰近的
田地價格都大幅增長 。 在那片土地底下所蘊藏的，是世
界最豐富的鑽石礦藏之一！ 
當我們接受基督為救主時，就像是發現了屬靈的 Eureka。上帝藉著祂的兒
子賜給我們的救恩，就是我們發現的極大寶貝。我們可以因著成為祂永恆
國度的一員而歡欣快樂，也喜樂地與他人分享。 


