#### 報告代禱

- 1. **聖誕同唱會:** 12/24(週二)晚<u>七點半</u>在教會 ,由吳建智弟兄帶領大家一同 歡唱聖誕詩歌,同報佳音。
- 2. **財務組通告**: 下主日 <u>12/29</u> 為今年奉獻最後日期,教會不能 backdate,且因要準備 2013 年 死 我你今年內更換了地址,請立刻通知 Madeline。
- 3. **還貸計劃:**希望今年底能還掉 <u>15 萬</u>。感謝神,目前收到約<u>九萬八千</u>。鼓勵 大家為此目標共同努力,並不住代禱。
- 4. **聚會暫停:** 請注意,假期間一些聚會均暫停: (12/25, 1/1) 週三晚禱告會、(12/27) 週五晚 Home Group/Impact/AWANA、(12/29) 主日學。
- 5. **踴躍投稿**;歡迎大家寫下得救及生活見證,讀經或聽道心得,刊登於「三谷恩泉」與多人分享。詳情請聯絡陳海山弟兄。
- 6. **2014 年掛曆**: 内附小春聯,每家可免費拿一份,請向招待登記索取。若想 多要贈送親友,每份 2 元,請向劉廣立弟兄購買。
- 7. **辦公室通告: 12/25** 及 1/1 是公衆假期,教會辦公室休息。
- 8. **記念肢體:**楊巧林的父親、傅馗的母親、樂瑤、曾岳林、鄒曉慧、徐霄的母親

崇拜	11/24	12/1	12/8	12/15
<del></del> 成人	111	131	120	109
青少年	23	32	33	30
兒童	41	41	41	40
老師	10	10	11	11
總人數	185	214	205	190
主日學				
成人	74	74	83 29 41	74
青少年	29	17		19
兒童	43	41		44
老師	14	11	10	12
總人數	160	143	163	149
週三禱告會	暫停	25	21	27
<b>週</b> 五	11/22	11/29	12/6	12/13
成人	78	退	82	76
青少年	30	修	30	29
兒童	74	4 會 58		66
老師	20		21	19
總人數	202		191	190

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2013年12月22日

# 三谷基督徒會堂

**5064** Franklin Dr. Pleasanton, CA (925) 467-1580



www.ccictv.org





## 聯合主日崇拜

9:30 AM

### 二零一三年十二月廿二日

序樂 麥鳳玲 姊妹 宣召 吳建智 弟兄 讀經 馬太福音 2:1, 7-12 會眾 領詩 傅玉雲 姊妹 唱詩 我們的神 會眾 真光普照

獻詩 「傳揚佳音」、「祝賀聖誕」 成人詩班

啊! 聖善夜 #139

主,我獻上生命給你

『送禮的藝術』 信息 薛忠勇 弟兄

"The Art of Giving"

翻譯:薛玉英

馬太福音 2: 11-12

God's Son . Obey the Lord 獻詩 兒童們

Away in a Manger Go Tell it on the Mountain

迎新報告 吳建智 弟兄

薛忠勇 弟兄 祝福



**禱告會**(12/25): 暫停 插花: Jenny Han ◆下主日服事(12/29)◆

<b>司會:</b> 薛忠勇	講員:蕭德謙	<b>領詩:</b> 傅玉雲		
司琴:王 佳	招待:宗咏、陳岩、欒麗虹	<b>影音:</b> 王春海、龔天兵、曾揚		

#### 青少年事工 Youth Ministry

兒童事工 Children Ministry

Friday Fellowship **IMPACT** 8:00 ~ 9:45pm (7至12年級) Friday AWANA 8:00—9:45pm (Pre-K 至 6 年級)

#### 12/27 Home Group — 聖誕假期暫停

Sunday Worship (Combined)

9:30 ~ 10:45am

Message: "The Art of Giving"

**Scripture:** Matthew 2:11-12

Speaker: Balex Sit

**Sunday School** 

11:15am ~ 12:15pm

**Sunday School** 

9:30 ~ 10:45am

Sunday Worship (Combined)

11:15am ~ 12:15pm

K-6th: "Emmanuel"

Matthew 1:18-25

本季成人主日學 (12至2月) 11:15AM~12:15 PM

A. 加拉太書、雅各書 - 官行健、舒國才 C. 基要真理 - 趙家驥及同工

B. 在基督裡生根建造 - 黃霞、陳蓉

D. 福音慕道 - 麥美玲、楊薇、李曉虎

週五家庭聚會 8:00~9:45 PM TV 1 (柳文中)、TV 2 (陳 洲)

TV 3 (武建中)、TV 4 (劉 佳)、TV 5 (龔天兵)

#### 我發現了

1866 年,十五歲的 Erasmus Jacobs 在南非的一座農場發 現了一粒在太陽下閃爍的石頭。他的鄰居想買這塊石頭 Erasumus 的母親不知道這粒石頭的價值,便對鄰居說: 「如果你想要,就直接拿去吧!」後來,一位礦物學家鑑 定這粒石頭為一顆 21.25 克拉的鑽石, 價值匪淺。這就 是後來被稱為 Eureka 的世界名鑽 。 Eureka 在希臘文中 的意思是「我發現了!」很快地, Erasmus 家農場鄰近的 田地價格都大幅增長 。 在那片土地底下所蕴藏的,是世 界最豐富的鑽石礦藏之一!



當我們接受基督為救主時,就像是發現了屬靈的 Eureka。上帝藉著祂的兒 子賜給我們的救恩,就是我們發現的極大寶貝。我們可以因著成為祂永恆 國度的一員而歡欣快樂,也喜樂地與他人分享。

#### ☆ 十二月份奉獻記錄 ☆

	第一週	第二週	第三週	第四週	第五週	本月累積
經常	\$3,459.03	\$4865.75	\$4981.50			\$13,306.28
建堂	\$7,385	\$32,150	\$23,900			\$63,453
宣道		\$200	\$100			\$300
愛心	1		_			
總數	\$10,844.03	\$37,215.75	\$28,981.5			\$77,041.28